PREFEITURA MUNIC IPAL  DE

Guaiúba
h 'a:;:zar. pfsfnvhlver f f • '><tt rar.

folha N-

GUMÜB*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N« 06 .001 /2021

Tendo  presente  o Edital de  Julgamento e resultado da  licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N- 06 .001 /2021 ,  cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE 02  UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CUAIÚBA/CE. Bem
como parecer  pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do  cer tame em tela, com
fundamento  no inciso VI, do  art .  43 ,  da Lei n fi 8 .666 /93  e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N s 06 .001 /2021 ,  t ipo menor  preço, e ADJUDICO às empresas  LIT
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita  no  CNPJ sob o n 9 26 .592 .136 /0001-21 ,  com o valor de  Rí
315.790,26 (Trezentos e Quinze Mil Setecentos e Noventa Reais e Vinte e Seis Centavos), t endo sido atendida
todas  as  exigências editalícías.

VENCEDORA - LIT EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscr i ta  no CNPJ sob  o n 9 26 .592 .136 /0001-21 ,

ITEM OBRA VALOR (RS)

1 CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA UBS ITACIMA RS 181 .724 ,19

2 CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA  UBS SANTO ANTÔNIO R$ 134 .066 ,07

VALOR TOTAL: R$ 315 .790 ,26

Ao Setor Contábil financeiro para a s  providências cabíveis.

Notifiquc-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no  Instrumento
Convocatório.

Ciência aos  interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, ESTADO DO CEARÁ, 19  DE NOVEMBRO DE 2021 .

MARIA ZULEIDE AMORIM MüNIZ
Secretária Municipal de  Saúde